АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024 № 603

	О признании частично утратившим силу
постановления Администрации городского поселения
Мытищи Мытищинского муниципального района
Московской области от 06.08.2013 №1307

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    учитывая сводное заключение Министерства имущественных отношений Московской области по согласованию проектов отрицательных решений № 239-О от 19.12.2023, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 06.08.2013 №1307 «Об утверждении документации                        по планировке территории (в составе: проекта планировки и проекта межевания) района «Шараповский карьер» (мкр.25) с объектами инфраструктуры в г.Мытищи городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области (заказчики – ООО «Просперити» и ООО «Тантьем»)»                       (с изменениями от 21.01.2019 № 145, от 22.07.2019 № 3165, от 24.10.2019 № 4751, от 15.04.2020 № 1335, от 27.01.2022 № 302, от 31.05.2022 № 2277, от 12.08.2022                  № 3609, от 25.08.2022 № 3850, от 11.10.2022 № 4721, от 23.05.2023 № 2532)                       в отношении территории  с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	487327,67
	2204493,88

	2
	487328,19
	2204496,84

	3
	487325,23
	2204497,35

	4
	487324,71
	2204494,40

	1
	487327,67
	2204493,88

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»  и   размещению
на    официальном   сайте    органов      местного     самоуправления       городского
округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая